CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------
................. , ngày....... tháng...... năm............
Kính gửi: .....................tại  ..........

Trả lời công điện (công văn) số ........ ngày…. /….. /…..  của .............về việc xem xét giải quyết cấp Giấy miễn thị thực cho ........ người nước ngoài (là vợ, chồng con) của người Việt Nam, Cục Quản lý xuất nhập cảnh có ý kiến như sau:
Về nhân sự, việc nhập xuất cảnh của ...... khách không có gì trở ngại         (khách số.... thuộc diện chưa được nhập cảnh Việt Nam).
Xin trao đổi để ...... cấp Giấy miễn thị thực cho.... khách./.

Nơi nhận:                                             CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ XNC
- Như trên;
- Lưu:…..